



STOWARZYSZENIE STOP WYZYSKOWI „BIEDRONKA”

✉ ul. Partyzantów 68/5 10-523 Olsztyn ☎ tel. (89) 523 59 47 faks (89) 5214946 kom. 501 732 256
🌐 www.stowarzyszenie-biedronka.pl 📧 e-mail: administracja@stowarzyszenie-biedronka.pl

CZŁONEK WSPÓŁZAŁOŻYCIEL FEDERACJI STOWARZYSZEŃ NA RZECZ OBRONY OBYWATELA

Olsztyn 12.11.2012.

Szanowny Pan

Aleksander Soares Dos Santos

LIST OTWARTY

Szanowny Panie!

Serdecznie gratulujemy sukcesów w rozwijaniu sieci sklepów dyskontowych, które od wielu lat buduje Pan w różnych krajach świata, także w Polsce.

Z reklam w polskiej telewizji, radio i prasie dowiadujemy się, że właśnie w naszym kraju powstał niedawno sklep Pańskiej „Biedronki” o numerze 2000. To imponująca liczba! Zwłaszcza, że zaczynał Pan przecież w 1995 roku od zakupionych od Mariusza Świtalskiego niespełna 200 sklepów. W ciągu siedemnastu lat udało się Panu zbudować sieć dziesięciokrotnie większą, to naprawdę niemałe osiągnięcie biznesowe.

Zaiste jest to sukces godny naśladowania i aż się prosi, by opisać go w jakimś podręczniku robienia biznesu. Nasze Stowarzyszenie jest gotowe pokryć koszty stypendium dla Autora takiego podręcznika. Autora książki wyłonimy w drodze konkursu, który ogłosimy niebawem na stronie WWW naszego Stowarzyszenia, by także uczcić otwarcie sklepu Biedronki numer 2000.

Jednak żaden autor podręcznika robienia biznesu, opisując Pański przypadek, nie będzie mógł nie zadać sobie tych kilku pytań:

- jak to możliwe, że pracownicy Biedronki byli skłonni do takiego poświęcenia?
- za jakie pieniądze byli gotowi tak ciężko pracować w Pańskich sklepach?
- kto ich do tego potrafił zmotywować?
- jakimi metodami?

Liczymy na to, że pomoże Pan naszemu Autorowi i podzieli się z nim wiedzą na ten temat. Oczywiście, gdyby nie miał Pan na to czasu, co skądinąd rozumiemy, bo przecież czas to pieniądz, jesteśmy w stanie sami pomóc naszemu Autorowi, wskazując mu źródła.

Odpowiedź na zadane wyżej pytania nasz Autor podręcznika biznesu znajdzie przede wszystkim w aktach sądowych:

